
UCHWAŁA NR 00007.01.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)), zgodnie z § 17 ust. 2 uchwały nr 33/V/03 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r. Nr 32, poz. 666 z późn. 
zm.2)) oraz po przeprowadzeniu tajnego głosowania - uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnego Pana Krzysztofa Smorąga na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prowadzący I sesję Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Jerzy Jarowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz.1000, 1349, 1432.
2) Zmieniona uchwałą nr 0007.309.2018 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2153.

Id: 09DE391E-64C9-434C-90EA-1857CAC78E4B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku przeprowadzonego przez Komisję Skrutacyjną Rady Miejskiej w Czerwieńsku tajnego

głosowania, w którym Radny Krzysztof Smorąg uzyskał bezwględną ilość głosów ważnych należy uznać,

że podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Opracowała:

Alina Juncewicz

Id: 09DE391E-64C9-434C-90EA-1857CAC78E4B. Uchwalony Strona 1




